20-8-2003 20-8-2023

SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT TIẾN THỊNH

GIẤY MỜI
DỰ LỄ KỶ NIỆM

41 NĂM NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM

VÀ GẶP MẶT CÁC THẾ HỆ CÁN BỘ, GIÁO

VIÊN, NHÂN VIÊN, HỌC SINH

SAU 20 NĂM XÂY DỰNG, TRƯỞNG THÀNH

Hà Nội, tháng 11 năm 2023

Ngày 20 tháng 11 năm 2023

7h00-8h00: Đón tiếp đại biểu, gặp mặt các thế hệ Thầy Trò.

8h00-9h00: Văn nghệ chào mừng.

9h00-11h00: Lễ kỷ niệm.

11h00-11h30: Tham quan, chụp hình lưu niệm.

11h30: Mời cơm đại biểu.

CHƯƠNG TRÌNH

LỄ KỶ NIỆM 41 NĂM NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM

VÀ GẶP MẶT CÁC THẾ HỆ CÁN BỘ, GIÁO VIÊN,

NHÂN VIÊN, HỌC SINH

SAU 20 NĂM XÂY DỰNG, TRƯỞNG THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY MỜI
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TIẾN THỊNH

Trân trọng kính mời

Các thế hệ cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh đã và đang công

tác, học tập tại Trường THPT Tiến Thịnh, Mê Linh, Hà Nội

(tiền thân là Trường THPT Bán công Tiến Thịnh)

ĐẾN DỰ LỄ KỶ NIỆM 41 NĂM NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM

VÀ GẶP MẶT

CÁC THẾ HỆ CÁN BỘ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN, HỌC SINH

SAU 20 NĂM XÂY DỰNG, TRƯỞNG THÀNH

Thời gian: 7h30 phút, ngày 20 tháng 11 năm 2023

Địa điểm: Trường THPT Tiến Thịnh, xã Tiến Thịnh, huyện

Mê Linh, Thành phố Hà Nội

Rất hân hạnh được đón tiếp./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Đồng

	Slide 1
	Slide 2